
  

УКРАЇНА 
 

ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 172 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

 

НАКАЗ 

 

19.03.2021            № 105 

 
 

Про організацію роботи гімназії  

під час весняних канікул  

у 2020/2021 навчальному році 

 

 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 

«Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19», з 

урахуванням вимог постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 р. № 

641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних 

заходів на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-

19, спричиненої короновірусом SARS-CoV-2» (із змінами)», відповідно до 

протоколу від 16.10.2020 № 23 комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій «Щодо посилення протиепідемічних заходів відповідно до 

«червоного» рівня епідемічної небезпеки на території міста Харкова», постанова 

державного головного санітарного лікаря України від 22.08.2020 №50 «Про 

затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у 

зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID 19)» відповідно до рішення 

педагогічної ради гімназії від 19.03.2021 року № 12 та з метою організації роботи 

під час весняних канікул, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити канікули для учнів гімназії з 22.03.2021 по 01.04.2021. 

2. Заступнику Заступнику директора з навчальної роботи Домокош О.А.: 

2.1. Внести зміни до робочого навчального плану на 2020/2021 навчальний рік 

щодо весняних канікул. 

              19.03.2021 

 

2.2. Довести до відома учителів-предметників та класних керівників інформацію 

щодо організації канікул в гімназії. 

19.03.2021 



 

 

2.3.  Тримати під особистим контролем виконання режиму роботи гімназії 

працівниками під час канікул. 

                                                                                            з 22.03.2021 по 01.04.2021 

 3.  Класним керівникам: 

3.1. Забезпечити інформування батьків, учнів про запровадження канікул з 

22.03.2021 по 01.04.2021 

19.03.2021 

3.2.  Провести інструктаж з учнями та їх батьками про дотримання безпеки 

життєдіяльності  під час канікул. 

19.03.2021 

3.3. Учителям-предметникам скласти особистий план роботи на період канікул з 

урахуванням тижневого навантаження відповідно до тарифікації. 

19.03.2021 

4. Лікарю  Тимченко О.М.: 

4.1. Забезпечити щоденний моніторинг за станом здоров’я працівників та при 

виявленні ознак ГРВІ – не допускати до роботи та спрямувати такого працівника до 

лікувального закладу (за згодою) чи додому для подальшого лікування. 

Постійно 

4.1. Посилити контроль за проведенням санітарно-гігієнічних заходів щодо 

особистої гігієни, питного режиму, вологого прибирання приміщень із 

застосуванням дезінфікуючих засобів, режиму провітрювання, тощо. 

Постійно  

5. Завідувачу господарством Коваленко Є.В.: 

5.1. Посилити дезінфекційний режим (систематичне вологе прибирання 

приміщень гімназії). 

Постійно  

5.2. Забезпечити умови для дотримання особистої гігієни (миття рук) працівників 

гімназії. 

з 22.03.2021 по 01.04.2021 

5.3. Забезпечити дотримання температурного режиму та проведення наскрізного 

провітрювання у приміщеннях гімназії. 

Постійно  

5.4. Організувати та взяти під особистий контроль комплекс робіт щодо 

підтримання функціонування інженерних споруд, мереж, комунікацій, дотримання 

правил охорони праці і безпеки життєдіяльності. 

 з 22.03.2021 по 01.04.2021 

5.5. Зменшити використання енергоносіїв, забезпечивши температурний режим у 

закладі на цей період не вище +18
0
С. 

з 22.03.2021 по 01.04.2021 



 

 

5.6. Забезпечити щоденне прибирання закріплених за прибиральниками 

службових приміщень та двірниками територій. 

з 22.03.2021 по 01.04.2021 

5.7. Забезпечити комплекс робіт щодо підтримання функціонування інженерних 

споруд, мереж, комунікацій. 

з 22.03.2021 по 01.04.2021 

6. Щипановій О.В.  розмістити даний наказ на сайті гімназії  

До 22.03.2021 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

 

В.о.директора гімназії           оригінал підписано                   О.А.Домокош 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

З наказом  № 105  від 19.03.2021 «Про організацію роботи гімназії під час весняних 

канікул  у 2020/2021 навчальному році» ознайомлені: 

 

Коваленко Є.І.      Крамчаніна А.П. 

Домокош  О.А.      Шмагун Л.Г. 

Бухман О.Р.      Шибакова С.О. 

Мощенок Н.Д.      Куценко І.І. 

Сташкевич О.П.      Лінько М.О. 

Аверіна Л.Г.      Майборода Л.П. 

Асєєва М.П.      Михайлова Л.М. 

Баліченко Ю.Б.      Міхальова О.І. 

Басова С.В.       Москаленко Л.М. 

Белебеха І.С.      Нікітіна О.І. 

Біла Л.В.       Оліна Н.П. 

Бойко Л.О.       Пихтіна А.М. 

Бондаренко А.В.      Плужніков В.М. 

Бондаренко Н.І.      Пулавська Г.Д. 

Борисова В.О.      Ріпа В.В. 

Буракова І.В.      Рєзнікова А.С. 

Вакуленко Т.В.      Шаптала Н.М. 

Вєрємей І.Г.      Рожнова І.І. 

Віннікова С.А.      Рубан Л.В. 

Войтовська А.О.      Румянцева О.В. 

Вольберг О.Ю.      Сагайдачна Г.В. 

Гаврилова Л.П.      Саніна І.М. 

Гладун О.С.      Сліпушкіна Н.І. 

Гончар В.В.      Собка В.А. 

Губарев Б.В.      Стадник О.М. 

Гуль С.І.       Степаненко К.Л. 

Драчук О.В.      Столяр Я.О. 

Драчук О.Ю.      Сущенко А.С. 

Євлакова І.А.      Філенко І.Ю. 

Єфремова О.Г.      Чамата Н.М. 

Івакаєва М.С.      Чекалова С.В. 

Каменська І.В. 

Кардаш В.О. 

Кащавцева М.О. 

Коваль Г.В. 

Коміна Є.В. 

Кондратова Л.О. 

Коноваленко В.О. 

Король Н.О. 

Косенко Н.А. 

Крамаровська С.М. 


